[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024 № 225-п

О  внесении   изменений в  постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района от 31.08.2015  №225-п
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении Сводного Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» (в редакции от 29.09.2015 №242-п, от 29.01.2016 №28-п, от 02.03.2016 №79-п, от 01.12.2016 №589-п, от 10.05.2018 №252-п, от 06.05.2019 №267-п, от 15.04.2020 №197-п, от 29.08.2022 №489-п, от 17.10.2022 №586-п, от 23.11.2023 №621-п)

 		Руководствуясь пунктом 6 статьи 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации (в действующей редакции), законами Ивановской области от 31.12.2002 №111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», от 28.05.2015 №44-ОЗ «О внесении изменений в Закон Ивановской области  «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского  муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района       п о с т а н о в л я е т:
	1.Внести  в  постановление администрации  Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области  от  31.08.2015  №225-п  «Об утверждении  Сводного Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» (в редакции  от 29.09.2015 №242-п, от 29.01.2016 №28-п, от 02.03.2016 №79-п, от 01.12.2016  №589-п, от 10.05.2018 №252-п, от 06.05.2019 №267-п, от 15.04.2020 №197-п, от 29.08.2022 №489-п, от 17.10.2022   №586-п, от 23.11.2023 №621-п) изменение согласно приложению.
		2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района», официальном  сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://:гаврилово-посадский.рф).
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы  Гаврилово-Посадского
муниципального района	                                                         В.Э.Тензок

4

Приложение
к постановлению администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района
от 22.04.2024 №225-п

Изменение
в  постановление администрации  Гаврилово-Посадского муниципального  района Ивановской области  от 31.08.2015  №225-п
 «Об утверждении  Сводного Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» (в редакции  от 29.09.2015 №242-п, от 29.01.2016 №28-п, от 02.03.2016 №79-п, от 01.12.2016  №589-п, от 10.05.2018 №252-п, от 06.05.2019 №267-п, от 15.04.2020 №197-п, от 29.08.2022 №489-п, от 17.10.2022   №586-п, от 23.11.2023 №621-п)

Приложение к постановлению «Сводный Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в собственность» дополнить строками  83-105  следующего содержания:

	№
п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	83
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 1
	37:03:010118:718
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	84
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 2
	37:03:010118:714
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	85
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 3
	37:03:010118:720
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	86
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 4
	37:03:010118:722
	997
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	87
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 5
	37:03:010118:715
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	88
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 6
	37:03:010118:730
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	89
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 7
	37:03:010118:716
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	90
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 8
	37:03:010118:725
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	91
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 9
	37:03:010118:719
	1319
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	92
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 10
	37:03:010118:732
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	93
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 11
	37:03:010118:717
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	94
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 12
	37:03:010118:728
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	95
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 13
	37:03:010118:713
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	96
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 14
	37:03:010118: 724
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	97
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 15
	37:03:010118:733
	981
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	98
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 16
	37:03:010118:726
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	99
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 17
	37:03:010118:721
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	100
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 18
	37:03:010118:727
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	101
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 19
	37:03:010118:729
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	102
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 20
	37:03:010118: 723
	980
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	103
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Гаврилово-Посадское городское поседение, г. Гаврилов Посад, ул. 1-я Завокзальная, земельный участок 21
	37:03:010118:731
	1040
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	104
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский район, с. Лычево, земельный участок 3
	37:03:010805:593
	1031
	для ведения личного подсобного хозяйства

	105
	Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Осановецкое сельское поселение, с. Лычево, земельный участок 4
	37:03:010805:594
	1001
	для ведения личного подсобного хозяйства

image1.jpeg